[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МИРНЫЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22 мая 2023 года № 65
О предоставлении разрешения на
 отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства в отношении земельного участка с кадастровым номером 63:26:1306014:3277
     Рассмотрев заявление Карповой Екатерины Александровны о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке с кадастровым номером  63:26:1306014:3277, учитывая Заключение о результатах публичных слушаний в городском поселении Мирный муниципального района Красноярский Самарской области о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке с кадастровым номером  63:26:1306014:3277 от 18 мая 2023 г., в соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь уставом городского поселения Мирный муниципального района красноярский Самарской области, Администрация городского поселения Мирный муниципального района Красноярский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке с кадастровым номером 63:26:1306014:3277, площадью 625,00 кв.м, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования: для дачного участка, расположенного по адресу: Российская Федерация, Самарская область, Красноярский район, городское поселение Мирный, территория СНТ «Буровик», ул. Нефтяник, участок № 336, - с 3,0 м до 0,9 м.
2. Разрешить отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства для земельного участка с установлением следующих значений параметров: минимальный отступ от границ земельных участков до отдельно стоящих зданий – 0,9 м.
3. При определении предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, не указанных в пункте 2 настоящего постановления, применять значения, установленные действующими градостроительными регламентами.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красноярский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района Красноярский в сети интернет раздел «Поселения» - «Городское поселение Мирный».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава городского поселения Мирный муниципального района Красноярский Самарской области
	А.А. Мартынов